
 

 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
  

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 
(XX сесія VІІІ скликання) 

 

    листопада  2023 року м. Кривий Ріг               №  

 

 

Про узгодження проєкту рішення Криворізької міської ради «Про внесення 

змін до рішення міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

  

На виконання листа, що надійшов від виконкому Криворізької міської 

ради, від ****** № ******* «Про узгодження проєкту рішення міської ради 

«Про внесення змін до рішення міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і 

межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» та  

враховуючи службову записку ******** виконкому Саксаганської районної у 

місті ради; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Унести до рішення міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами, у 
додатку в розділі III «Повноваження виконавчих органів районних у місті рад» 
такі зміни: 

1.1 доповнити в підрозділі «У галузі бюджету, фінансів» пункт 3 під-

пунктом 3.5: «утримання модульних тимчасових споруд для укриття 

населення»; 

1.2 доповнити у підрозділі «У галузі управління комунальною власністю» 

пунктом 14: «Здійснюють утримання модульних тимчасових споруд для 

укриття населення». 

Завідувач загального відділу                 Катерина ШМАТКО  З 

 
 

 


